
Auto – moto

* Prodám HONDU CIVIC 1.6
16 V DOHC 83 kW, 5dvéř., LPG
do 2019, klimatizace, centrál,
okna v el., plechy+zimní obutí,
litá kola s letní pneu, auto bez
investic, cena k dohodě
27 000 Kč, EKO uhrazeno. Tel.:
608 001 304.
* Prodám HONDU HR-V, r. v.
2000, 1.6 16 V VTEC 91 kW,
pohon LPG montován v r. 2012,
4x4 klimatizace, zrcátka v el.,
okna el., litá kola zimní obutí,
TZ v TPi, interiér + sedačky
v červené kůži, motor s vadou
(klepe), karoserie bez vad, cena
k jednání 47 000 Kč. Tel.:
608 001 304.
* Prodám moto HONDA HOR-
NET typ PC34 C, r.v. 1998, cena
dohodou. Tel.: 734 107 632.
* Prodám na NISSAN TERA-
NO II 4 ks plechových disků
s pneu, 50% vzorek 235/75/R15,
cena 6000 Kč. Tel.: 603 445 514.

* Prodám slunný cihlový byt
2+1 (první patro, 60 m2), s bal-
konem, velkým sklepem
a samostatným vytápěním na
Smetanově nábřeží ve Vyškově
(původní zástavba). Byt je
v dobrém stavu, po rekonstruk-
ci vnitřních dveří a výměně
oken za plastová. Ihned k nastě-
hování, cena dohodou. Tel.:
602 405 541. 
* Koupím dům nebo stavební
pozemek ve Slavkově u Brna.
Tel.: 605 151 548.
* Koupím byt 3–4+1 ve Vyškově.
Balkon výhodou. Tel.:
604 560 454.
* Hledám dům se zahradou –
Vyškov, Rousínov a blízké okolí.
Tel.: 604 767 470.
* Prodám DB 1+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově. Byt je
v prvním patře, nezařízený.
Dům je po celkové revitalizaci.
Tel.: 604 896 014.
* Prodám DB 2+1 s balkonem
a krásným výhledem v klidné
lokalitě na ul. Puškinova
521/39, Vyškov. RK nevolat. Tel.:
606 169 106.
* Prodám byt 2+1 v OV po cel-
kové rekonstrukci od 2015. Tel.:
777 908 156.
* Koupíme byt ve Vyškově 
4+1, 4+kk. Před i po rekonstruk-
ci. Všechny nabídky kromě síd-
liště Osvobození. Kontakt
776 035 083, 776 035 086.
* Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím
hotově. Tel.: 773 585 290.
* Koupím zahradu i polní sad
kdekoliv: Slavkov, Vyškov, Rou-
sínov a okolí. Posílejte nabídky
na grusovamarie@seznam.cz
nebo na tel.: 777 134 799.
* Prodám DB 2+1 Vyškov, Hybe-
šova 763/117. Tel.: 777 738 227.
* Prodám byt 2+1, 63 m2, Smet.
nábřeží 517/35, Vyškov. Tel.:
731 852 171.

Byty – nemovitosti
Prodáme DB 2+1 s okamžitým
převodem do OV, ulice Mlýnská
v Ivanovicích na Hané.
Podrobnosti www.sbd.vys.cz.
Ne RK. Tel.: 737 001 128

* Koupím byt ve Vyškově 3+kk
a větší, v OV, nízké měsíční
náklady. Nejlépe Dukelská,
Sportovní, Jarní, Tyršova, Hy -
bešova nebo náměstí. Ne Osvo-
bození. Může být i v pů vodním
stavu. Platba v hotovosti. Tel.:
732 536 985, 774 958 924, rych-
lik9@seznam.cz nebo vlacho-
va@seznam,cz
* Koupím chatu v klidném pro-
středí v okolí Vyškova asi 20 km.
Tel.: 737 529 680.
* Prodám RD 5+1 celý podskle-
pený (kotelna, prádelna, 3 míst-
nosti a garáž pro 2 auta), zimní
zahrada, balkon, ÚT-plyn,
zahrádka, v klidné části Ivano-
vic na Hané. Lze vyhledat na
bezrealitky.cz. Možnost výměny
za byt ve Vyškově a doplatek.
Tel.: 602 783 838.
* Koupím byt 3+kk nebo 3+1 na
ul. Hybešova, Vyškov. Peníze
v hotovosti. Prosím, nabídněte.
Nejsem RK. Tel.: 776 634 128.
* Vyměním byt 2+1 v OV ve Vyš-
kově na předměstí za 1+1 (větší)
také v OV ve Vyškově + doplatek
(ne Osvobození). Tel.:
733 114 719 17–20 hod.
* Prodám garáž pod Duklou 
ve Vyškově. Cena 140 000 Kč.
Jen vážný zájemce! Tel.:
773 570 013.
* Prodám byt v OV 3+1 Na
Vyhlídce ve Vyškově. Tel.:
775 534 625.
* Prodám zrekonstruovaný 3+1
na V. Nejedlého ve Vyškově, 
cena 1 600 000 Kč, nebo vymě-
ním za menší v Brně. Možnost
garáže. Tel.: 775 935 773,
czge@seznam.cz
* Koupím větší byt v centru.
Tel.: 777 103 032.
* Koupím garáž v Rousínově
V Sídlišti. Tel.: 604 752 221.
* Prodám na sídl.V Rousínově
panel. byt v OV 1+1 (nebo vymě-
ním za 2+1). Byt se nachází
v domě po celkové revital., a je 
3 roky po celkové rekonstrukci.
Nízké měs. náklady. Tel.:
731 486 343, sudý t. po 14. hod.
a lichý do 13. hod.
* Prodám moderní cihlový byt
3+1 v OV ve Vyškově, Na Hra-
ničkách, vč. vybavení (kuch. lin-
ka vč. spotřebičů, vestavné skří-
ně, dětský pokoj, atd.). Lodžie,
zahrádka za domem, parkování
před domem. Minimální cena
1 560 000 Kč. RK nevolat. Tel.:
736 195 032.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově
na ulici Puškinova, Max. Gor-
kého nebo Na Hraničkách. 
Za nabídky děkuji. Tel.:
773 626 037. 
* Prodám zděnou chatu 6x4
s vybavením 14 km od Vyškova.
Celkem pozemek 300 m2, z toho
zastavěná plocha 24 m2. Voda,
elektřina v blízkosti lesa a ryb-
níků. RK nevolat. Tel.:
728 997 536.
* Prodám chatu v Ruprech-
tově. Cena dohodou. Tel.:
608 156 677.
* Prodám nebo pronajmu louku
v Pístovicích, 3600 m2. Za ceno-
vou nabídku děkuji. Tel.:
604 261 618.
* Prodám byt v OV 2+1 ve Slav-
kově, Zlaté Hoře. Zvýšené
 přízemí. Tel.: 604 743 966, po 
19. hod.

* Nabízím pronájem 2+1, 56 m2,
po rekonstrukci 3+kk ve Vyš-
kově na ul. Puškinova. Byt se
pronajímá kompletně zařízený
vč. nábytku a el. spotřebičů. Vol-
ný od 1. 4. Cena 6000 Kč +
4000 Kč vč. internetu. Vratná
kauce – cena k jednání. Tel.:
777 217 952.
* Pronajmu nový byt 2+kk 
ve Vyškově v blízkosti centra, 
2. patro, nezávislé plynové tope-
ní. Cena vč. inkasa 8900 Kč. 
Tel.: 774 405 366.
* Pronajmu nový krásný byt
2+kk, k 30. 4., balkon, sklep,
57 m2, 4. n. p., centrum Vyškova,
prostorná koupelna, roh. vana,
závěs. WC, dlažba, plov. podla-

Pronájmy
PRONAJMU DÍLNU v Rousínově

100+50 m2 – nová.
Stolaři, čalouník – sklad. Cena 6 000 Kč/měs.

Tel.: 721 551 246

hy, jihozápad. volný ihned. 
Tel.: 608 353 916,
e-mail: thebestgold@seznam.cz
* Nabízím pronájem bytu 2+1
v centru Bučovic. Byt je po
rekonstrukci. Tel.: 603 515 597,
739 364 606.
* Pronajmu byt 1+kk, 25 m2,
1. patro, 7 km od Vyškova.
Nájem vč. inkasa 4900 Kč.
Pouze pro pracující nebo
důchodce. Volné ihned. Tel.:
728 250 297.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovi-
cích na školách zařízený nájem
5000 Kč + elektřina 2000 Kč +
voda 1000 Kč/měs., volný od
1. 4. Tel.: 723 739 408. 
* Pronajmu nově zrekonstruo-
vaný byt 2+1 v RD v klidné části
Ivanovic n/H. K bytu náleží
také malá zahrádka (trávník).
Tel.: 773 525 513.
* Pronajmu garáž v Nosálovi-
cích, volná od května, levně.
Tel.: 724 220 485.
* Pronajmu garáž v Rousínově,
V Sídlišti. Tel.: 739 568 633.
* Pronajmu pokoj v RD ve Vyš-
kově, 25 m2, pouze pro pracující.
Byt 1+1 a 2+1. Tel.: 775 283 812.
* Pronajmu dvoupokojový byt,
75 m2, v přízemí na ul. Žižkova
ve Vyškově. Nájem 6000
Kč/měs. Vratná kauce 1 měsíc.
Ihned k nastěhování. Tel.:
602 621 062.
* Pronajmu 4+kk na Palánku
ve Vyškově, 98 m2, 4NP s výta-
hem, slunný, volný od 1/6 2014.
Cena 8000 Kč + asi 4000 Kč
inkaso. Tel.: 777 863 929, e-mail:
rhrbatova@gmail.com
* Pronajmu dlouhodobě garáž
u bazénu ve Vyškově. Elektřina,
klidné hlídané místo, volná od
1. 5. 2014. Tel.: 602 510 983.
* Pronajmu garáž ve Vyškově,
ul. Sochorova. Tel.: 737 164 614.
* Hledám spolubydlící do zaří-
zeného bytu v Drnovicích. Cena
dohodou. Tel.: 727 883 889.
* Pronajmu pěkný nový byt
2+kk ve Vyškově nedaleko cent-
ra. Cena 7200 Kč + inkaso, podle
počtu osob, vratná kauce
10 000 Kč, volný, ihned k nastě-
hování. Tel.: 774 605 366.
* Pronajmu byt zařízený 2+kk
v Habrovanech. Volný od květ-
na. Cena 6500 Kč/měs. vč. inka-
sa. Tel.: 777 802 734.
* Pronajmu byt 3+1 po rekon-
strukci v Bučovicích Na Paděl-
kách. Nájem 10 500 Kč vč. inka-
sa. Tel.: 603 384 548.
* Pronajmu zrekonstruovaný
byt 3+1 na sídl. V. Nejedlého ve
Vyškově. Nájem 7000 Kč/měs.
+ energie. Možnost i garáže. Tel.:
775 935 773, czge.@seznam.cz
* Pronajmu byt 1+1 na ul. Jarní
ve Vyškově. Volný od 1. 5. Tel.:
776 694 452.

* Prodám dámské a pánské kolo
zn. OLPRAN MERCURY 28“,
obě nová, ještě v záruce. P. C.
2800 Kč za jedno kolo, i jednot-
livě. Při rychlém jednání sleva
800 Kč. Možnost dovybavení
doplňky. Zdravotní důvody. Tel.:
606 609 232.
* Prodám sed. soupravu + 2
křesla. Jako nová, levně. Tel.:
724 220 485.
* Prodám pro stolaře: pásovou
brusku za 15 000 Kč D. 220 cm,
odsávání protivýbušné, aviro
7000 Kč, nepoužívané, 2 ks stol.
ponky, hoblice, zánovní, stříkací
pistoli KOVO FINIŠ horní-
nová za 500 Kč, vrtací hlava pro
vr. 13 mm, hř. 17 mm, nová za
200 Kč. Rousínov, tel.:
721 551 246.
* Prodám sedačku na kolo
zn.HAMAX. P. C. 1999 Kč, nyní
dohodou a dětské kolo pro hol-
čičku růžové zn. CONDOR 18“
na 5–7 let, P.C. 3290 Kč, nyní
dohodou. Vše po jednom dítěti.
Tel.: 776 668 863.
* Prodám pěkný jednoduchý
moderní psací stůl 120x75 cm,
buk, vhodný i do dětského
pokoje + zásuvkový kontejner
na kolečkách (IKEA). P. C.
2800 Kč, nyní 1400 Kč. Tel.:
733 582 640.
* Prodám velmi levně oblečení
asi na roční dítě, chlapečka. Tel.:
733 582 640.

Prodej

* Prodám plynový kotel PRO-
THERM TIGER 12KTZ 17, r. v.
7/2010, cena 5500 Kč a 4 roky
staré deskové radiátory PUR-
MO, vel. 140x60x21 za 650 Kč,
120x50x22 za 650 Kč, 80x60x22
za 600 Kč, 70x90x21 za 600 Kč
a 60x60x21 za 500 Kč. Tel.:
776 759 618. 
* Prodám bílý kombinovaný
sporák GORENJE, 4 plynové
hořáky, el. zapalování, el. trou-
ba, horní, spodní ohřev, větrák,
š. 60 cm, hl. 60 cm. Funkční, bez
známek poškození. Cena
2000 Kč. Foto lze zaslat e-mai-
lem. Tel.: 776 312 963.
* Prodám kombinovaný záchod
vč. keramické nádržky. Zcela
funkční, bez poškození. Cena
1000 Kč a bílé keramické umy-
vadlo vč. baterie. Cena 500 Kč.
Foto lze zaslat na e-mail. Tel.:
776 312 963.
* Prodám interiérové panelá-
kové dveře bílé L. ¾ sklo, š.
82 cm, dále bílé P. ¾ sklo, š.
82 cm a bílé L. plné, š. 62 cm.
Cenu nabídněte. Tel.:
776 312 963.
* Prodám stolní vrtačku velkou,
cena dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám velmi zachovalé veš-
keré vybavení pro středně vel.
psa (pelíšek, popruhy do auta,
vodítka apod. Vše čisté, vypra-
né. Cena celkem za vše 490 Kč.
Tel.: 774 945 548.
* Prodám stavební vrátek
i s plošinou. Cena 2900 Kč. Tel.:
605 755 294.
* Prodám: ohýbačku a roztaho-
vačku trubek REMS, pájecí
soupravu, manometry, kyslík,
plyn, svářecí pistoli, hořáky,
nerezové elektrody, prům. 2,5
a 3,15, svářecí drát G-3, 15,
nerezová kolena, tvarovky,
šroubení, ventily, plechové
kanystry 20 l, svářečku UTA
200-1, hadici na autogen, svá-
řecí kabely, čerpadlo GRUN-
FOS na topení, prodloužení
380V – 25 m, motor 220/1,5 kW,
friční pilu, prům. 350, řezné
kotouče, prům. 350, 400 mm,
plátky do strojní pily, akvárium
100 l a 70 l, klec na kanára,
kamna Petry, startér na W 353
a nábytek. Ceny dohodou. Tel.:
603 276 094.
* Prodám hudební nástroje,
cena dohodou. Tel.: 704 024 861.
* Prodám VARI sekačku za
8000 Kč, motor dvoutakt 
JM4-003, převodovka DSK-
316, žací lišta bezprstová 
NM4-009. Tel.: 775 602 597.
* Prodám nový originál zaba-
lený Apple Ipod 16 GB s retina
displejen 4’’ s Nike senzorem.
Dále autobaterii 50Ah a 4 ks
zapalovacích svíček vhodných
i pro LPG. Modré a bílé kimono
na jiujitsu na výšku 185 cm
a knihu Spontánní kruh (Mario
Topolšek). Tel.: 534 008 316
večer.
* Za odvoz daruji konstrukci
nadzemního bazénu, prům.
3,6 m, prodáme dřevěné ohra-
zení na dětské pískoviště s plo-
chou na sezení, hračky, 2x2 m
a starší mrazák 3 šuplíky, levně.
Tel.: 737 532 002.
* Prodám svařovací soupravu –
autogen na vozíku vč. lahví.
Cena 3500 Kč. Tel.: 605 089 430.
* Prodám krmnou řepu, cena
200 Kč/q. Tel.: 732 770 791.
* Prodám 1–6 kg vyloupaných
vlašských ořechů à 150 Kč. Tel.:
776 011 181.
* Prodám brambory konzumní
žluté, menší velikosti, ručně
sklizené. Cena 8 Kč/kg. Kotyza,
Vyškov. Tel.: 720 266 595.
* Prodám motorovou pilu 390
STIHL, r. v. 2011, málo použí-
vaná. P.C. 16 200 Kč, nyní
10 000 Kč a demižony na slivo-
vici 5–25 l, cena 150–400 Kč.
Tel.: 774 852 550.
* Prodám jízdní kolo Author
Stratos, P. C. 17 000 Kč. Ve skvě-
lém stavu, 100% funkční, nutno
vidět. Nové pláště vč. prohlídky.
Cena dohodou. Tel.:
773 623 773.
* Prodám: demižon opletený
10 l, dřevěné žebříky 3 ks, 6, 7,
8 m, plastové sudy 50 l, 6 ks, beč-
ky na mač, dřevo 3 ks, 100, 100,
150 l, proutěné koše velké 2 ks
(husák), plast. přepravky na
ovoce, krejčovské nůžky

zn.Solingen 18, 20 cm, kredenc,
křesla, profil jekl 60/60 cm, 
12 m, 4 ks, voj. kanady hnědé,
vel. 8,5; zdvojená okna 2 ks
150/120 cm, kovové sudy, jízdní
kola Favorit 1 ks, dámské kolo
1 ks. Tel.: 702 669 512. 

* Koupím veškerý starý náby-
tek: křesla, židle, stoly i z chrom.
trubek do roku 1960, porcelán:
hrníčky, sošky, staré sklo, ale
i vázy z 60. let. Dále obrazy
všech žánrů, rámy, lustry, lampy,
koberce, reklamní cedule, vyba-
vení do starých obchodů, hos-
pod a továren, stará jízdní kola,
myslivecké předměty, knihy
a pohlednice, odznaky, medaile,
pohlednice, knihy, hodiny, obra-
zy, starou keramiku, dřevořez-
by, hračky a všechny věci sta-
rožit. charakteru. Přijedu,
seriózní jednání, platím hotově.
Tel.: 777 032 904.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím vysokou židli na
kolečkách k PC. Tel.:
777 020 661.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
roku 1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky a krabičky
a mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím dřevěnou dětskou
postýlku. Tel.: 608 066 856.
* Koupím truhlářskou prota-
hovačku 30 cm Rojek nebo
KDR. Tel.: 603 165 320.

* Žena, 56 let, hledá obyčejné-
ho, hodného, upřímného a neza-
daného muže do 68 let, nekuř.,
abst. na hezký a trvalý vztah.
Nevadí mi invalidní důchodce.
Volejte a pište jen vážní zájem-
ci. Auto vítáno. Tel.:
774 867 836.
Muž, 60/168, rozvedený, bez
závazků, částečně invalidní,
hledá ženu podobného osudu
k seznámení od 49–62 roků. Tel.:
775 157 530.

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Zavedená hudební skupina
nabízí živou hudební produkci
ke všem příležitostem pro
všechny věkové kategorie. Sólo,
duo, trio. Tel.: 603 449 052.
* Poradím, jak řešit tíživou
životní situaci. Vlastní zkuše-
nost. Tel.: 605 114 231.
* Nabízím žehlení prádla u mne
doma a mytí oken v bytě nebo
domě. Vše rychle, spolehlivě a za
příznivou cenu. Tel.:
732 640 415.
* Nabízím úklid domácností
i s umýváním oken. Tel.:
737 767 577.
* Profesionální tarotovou služ-
bu vám nabízí duchovní s pat-
náctiletou prací nejen ve věci
věštění a přírodních věd, ale
i studia mytologie. Tel.:
604 364 905.
* Nabízím doučování matema-
tiky a fyziky. Volejte na tel.:
775 474 160.
* Sháníme zeminu na zahradu,
na úpravu stav. pozemku, mož-
no i horší kvality, nejlépe
s odvozem. Cestu zaplatíme.
Tel.: 725 085 046.
* Prosím poctivého nálezce
o vrácení zlaté náušnice s bílým
očkem. Tel.: 728 290 453.
* Pohlídám dítě. Učitelka
v důchodu. Tel.: 774 431 232,
domluva možná.

Seznámení

Různé

Koupě

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Rekonstrukce koupelen,
instalatérské práce. 

Tel.: 605 459 652

PENÍZE PŮJČÍME
do hodiny po schválení.
Tel.: 733 685 391 

EXEKUCE
Nevíte si rady, jak se

zbavit exekuce?
Volejte 739 625 593 

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

POZOR – NOVÉ!!!
Splácíte půjčky a Profi Credit

a NESTÍHÁTE? JE ČAS ZAVOLAT!!
Zkonsolidujeme vám vše do splátky 

OD 1000 Kč a nebo O 70 % VÁM DLUHY
VYMINUSUJEME!! 774 869 968!!!

PŮJČKY I NA OP OD 10 MIN.
U VÁS OD SCHVÁLENÍ!!!

774 869 968 – CHYBÍ VÁM???

Již více než 5 700 lidí jsme vytáhli
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI. 

Tel.: 777 864 844

PŮJČKY od 4 do 50 000 Kč
Bez nahlížení do registru.

Peníze do 24 hod.
Tel.: 773 66 11 89

Jste ve finanční tísni? Pomůžeme a pora-
díme, řešíme vaši finanční situaci, půjčky.
Palánek 1A, Vyškov, budova České pojiš-
ťovny. Pro více informací volejte mobil:
603 272 459
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele
a je oprávněn ke spolupráci při uzavření
smlouvy orevolvingovém úvěru apéči oklien -
ta po uzavření smlouvy. www.fer-uver.cz

Krajská veterinární správa Státní veterinární
správy pro JMK ve Vyškově oznamuje

veřejnosti změnu sídla úřadu – s platností 
od 1. 4. 2014 z ulice Dědická 27, Vyškov 
NA NOVOU ADRESU:

AGRODŮM, 2. poschodí, 
PALÁNEK č. 1, 682 01 Vyškov

Tel.: 517 350 922, 
e-mail: insp.vyskov.kvsb@svscr.cz

BOWEN THERAPY, 
PRO VOLNÝ POHYB BEZ BOLESTI…

KRISTÝNA STARÁ 607 551 294 ROUSÍNOV

MC Stonožka Pustiměř pořádá
v sobotu 29. března od 8 do 12 hod. 

JARO–LÉTO BAZÁREK
Nakoupit si můžete dětské

i těhotenské oblečení, hračky, boty,
kočárky, autosedačky, sportovní

potřeby aj. Těšíme se na vás
v sokolovně v Pustiměři.

OBKLADAČSKÉ PRÁCE. 
Tel.: 733 650 990

Poskytnu nazdobený vůz BMW 
s řidičem k odvozu ženicha/nevěsty 

na svatební obřad. 
Zdobení podle vašeho výběru.
Více na www.vevyskove.cz nebo

www.auta.inzeraty.cz


